
Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.

Ilsenburg, 09.03.2024

Wettkampfleitung:  Ingo Kaye
Auswertung:   Christian Bartsch

Ergebnisliste 
vom 

25. Heinrich Heine Pokal

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Einzel Herren

Einzelwertung H

Zeilenbeschriftungen Vereinsname Summe von Ringe
Steffen Reger SG Nöschenrode 103,4 1. Platz
Wolfram Schwarz SG Ilsenburg 102,7 2. Platz
Christian Kunzel SG Stapelburg 102,4 10,8 3. Platz
Uwe Söchting SG Nöschenrode 102,4 10,6
Konrad Goldmann SG Bad Harzburg 100,9
Klaus Dieter Liebe Sebastianschützengesellschaft e.V. 100,6
Alex Weisse SG Bad Harzburg 100,4
Stefan Müller SG Bad Harzburg 100
Thomas Stuhlpfarrer SG Bad Harzburg 100
Justin Alexander Bonin SG Stapelburg 99,8
Torben Lange SG Timmenrode 97,7
Falk-Robert Riemer SG Stapelburg 97,4
Christian Lücke SV Derenburg 97,4
Klaus Fligge SG Nöschenrode 97,4
Benjamin Weihe Abbenröder SGs 97,3
Georg Lichters SG Nöschenrode 96,1
Bernd Steinmetzger SG Ilsenburg 95,8
Heiner Buhrke SG Stapelburg 95,5
Christian Bartsch SG Ilsenburg 94,5
Michael Mack SG Nöschenrode 94,5
Detlef Liebicke SG Ilsenburg 94,3
Siegfried Nabert SG Stiege 94
Wolfgang Haberlag SG Ilsenburg 94
Rüdiger Gerloff Sebastianschützengesellschaft e.V. 93,4
Wolfram Trannsberger Sebastianschützengesellschaft e.V. 93,1
Niklas Kube Abbenröder SGs 93
Ingo Kaye SG Ilsenburg 92,9
Alexander Peters SG Ilsenburg 91,6
Niklas Wolter Abbenröder SGs 89,4
Peter Reinshagen SG Ilsenburg 88,9
Manfred Hein SV Derenburg 84,7
Hartmut Tölzer SG Hasserode 84,2
Daniel Steinmetzger SG Ilsenburg 83,3

Gesamtergebnis 3153

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Einzel Damen

Einzelwertung D

Zeilenbeschriftungen Vereinsname Summe von Ringe
Maren Söchting SG Nöschenrode 102,3 1. Platz
Elke Dahms SG Nöschenrode 101,9 2. Platz
Kathrin Geppert SG Nöschenrode 101,1 3. Platz
Franziska Ballin SG Stiege 100,5
Selina Giebel SG Timmenrode 100,3
Annika Heßler SV Derenburg 99,3
Dörte Steffen SG Stapelburg 98,9
Corinna Bollmann SG Ilsenburg 98,5
Kathrin Fligge SG Nöschenrode 98
Bärbel Boehm SG Nöschenrode 97,7
Marie Noepel SG Stapelburg 97,6
Andrea Noepel SG Stapelburg 97
Roswitha Steinmetzger SG Ilsenburg 96,2
Anja Zimmermann SG Stapelburg 93,6
Elke Zabel SG Hasserode 93,5
Christina Kaye SG Ilsenburg 93,5
Bärbel Ballin SG Stiege 93,3
Helga Lammers SG Hasserode 90,4
Steffi Hertrampf SG Bad Harzburg 89,1
Carola Kammerau SG Ilsenburg 88,6
Dörte Zander SG Börnecke 84,6
Manuela Jackisch SG Stapelburg 83,7
Melanie Parlesack SG Stapelburg 83
Dagmar Hunold SG Stapelburg 82,9
Angelika Spieß SG Stiege 82,5
Heinz Weidling SG Stiege 76,4
Gertrud Hahne SG Nöschenrode

Gesamtergebnis 2424,4

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Einzel Jugend

Einzelwertung J

Zeilenbeschriftungen Vereinsname Summe von Ringe
Lennox Liam Kunzel SG Stapelburg 100,9 1. Platz
Tarja Jonas SG Börnecke 99,5 2. Platz
Emily-Joleen Berger SG Stapelburg 97,8 3. Platz
Finn Exner SG Ilsenburg 95
Lennox Rettig SG Stapelburg 93,8
Ben Luca Oehlmann SG Stapelburg 93,2
Robert Rohde SG Stapelburg 92,4
Arielle-Mercedes Riemer SG Stapelburg 92,3
Mason Jentzsch SG Stapelburg 90,4
Polly-Fiona Riemer SG Stapelburg 88,9
Marek Hercke SG Stapelburg 88,5
Lea Maier SG Börnecke 86
Johanna Boos Abbenröder SGs 85,1
Fiona von Zweidorf Abbenröder SGs 85
Paul Glanz SG Börnecke 84,4
Kim Huwald Abbenröder SGs 82,3
Tim-Ole Otto Abbenröder SGs 79,7
Robin Paul Kube Abbenröder SGs 78,8
Noelle Hölzke Abbenröder SGs 76,4
Linus Torka Abbenröder SGs 48
Sophie-Marie Hoffmeister Abbenröder SGs 40

Gesamtergebnis 1778,4

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Mannschaft Herren

Mannschaftswertung H

Zeilenbeschriftungen Summe von Ringe
SG Bad Harzburg H1 301,3 1. Platz

Konrad Goldmann 100,9
Alex Weisse 100,4
Stefan Müller 100

Stapelburg H1 299,6 2. Platz
Christian Kunzel 102,4
Justin Alexander Bonin 99,8
Falk-Robert Riemer 97,4

Nöschenrode H2 298,8 3. Platz
Steffen Reger 103,4
Kathrin Fligge 98
Klaus Fligge 97,4

Ilsenburg H1 293
Wolfram Schwarz 102,7
Bernd Steinmetzger 95,8
Christian Bartsch 94,5

Nöschenrode H1 293
Uwe Söchting 102,4
Georg Lichters 96,1
Michael Mack 94,5

Sebastianschützen H1 287,1
Klaus Dieter Liebe 100,6
Rüdiger Gerloff 93,4
Wolfram Trannsberger 93,1

Derenburg H1 281,4
Annika Heßler 99,3
Christian Lücke 97,4
Manfred Hein 84,7

Abbenröder H1 279,7
Benjamin Weihe 97,3
Niklas Kube 93
Niklas Wolter 89,4

Ilsenburg H2 278,8
Detlef Liebicke 94,3
Ingo Kaye 92,9
Alexander Peters 91,6

Ilsenburg H3 277,9
Finn Exner 95
Wolfgang Haberlag 94
Peter Reinshagen 88,9

Gesamtergebnis 2890,6

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Mannschaft Damen

Mannschaftswertung D

Zeilenbeschriftungen Summe von Ringe
Nöschenrode D1 305,3 1. Platz

Maren Söchting 102,3
Elke Dahms 101,9
Kathrin Geppert 101,1

Ilsenburg D1 288,2 2. Platz
Corinna Bollmann 98,5
Roswitha Steinmetzger 96,2
Christina Kaye 93,5

Stapelburg D2 278,8 3. Platz
Dörte Steffen 98,9
Andrea Noepel 97
Dagmar Hunold 82,9

Stapelburg D1 274,9
Marie Noepel 97,6
Anja Zimmermann 93,6
Manuela Jackisch 83,7

Stiege D1 270,2
Franziska Ballin 100,5
Bärbel Ballin 93,3
Heinz Weidling 76,4

SG Hasserode D1 268,1
Elke Zabel 93,5
Helga Lammers 90,4
Hartmut Tölzer 84,2

Gesamtergebnis 1685,5

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.



Ergebnisliste 25. Heinrich Heine Pokal
Mannschaft Jugend

Mannschaftswertung J

Zeilenbeschriftungen Summe von Ringe
Stapelburg J1 287,9 1. Platz

Lennox Liam Kunzel 100,9
Lennox Rettig 93,8
Ben Luca Oehlmann 93,2

Stapelburg J2 279 2. Platz
Emily-Joleen Berger 97,8
Arielle-Mercedes Riemer 92,3
Polly-Fiona Riemer 88,9

Stapelburg J3 271,3 3. Platz
Robert Rohde 92,4
Mason Jentzsch 90,4
Marek Hercke 88,5

Börnecke J1 269,9
Tarja Jonas 99,5
Lea Maier 86
Paul Glanz 84,4

Abbenröder J2 243,8
Johanna Boos 85,1
Kim Huwald 82,3
Noelle Hölzke 76,4

Abbenröder J1 206,5
Tim-Ole Otto 79,7
Robin Paul Kube 78,8
Linus Torka 48

Gesamtergebnis 1558,4

Schützengesellschaft Ilsenburg von 1555 e.V.


